STUDENTI AMMESSI AL LABORATORIO DI LLEP

a.a. 2018-2019

Matricola Lingua e docente scelti Iterazione?
104086x4 Francese - Prof. Scotto no
1023217 Francese - Prof. Scotto no
1030777 Francese - Prof. Scotto no
1032378 Francese - Prof. Scotto no
1032758 Francese - Prof. Scotto si
1032880 Francese - Prof. Scotto no
1033188 Francese - Prof. Scotto no
1033545 Francese - Prof. Scotto no
1035217 Francese - Prof. Scotto si
1038084 Francese - Prof. Scotto no
1038375 Francese - Prof. Scotto no
1023634 Inglese - Prof. Calandra no
1033655 Inglese - Prof. Calandra no
1034044 Inglese - Prof. Calandra no
1037871 Inglese - Prof. Calandra no
1037938 Inglese - Prof. Calandra no
1038378 Inglese - Prof. Calandra no
1038414 Inglese - Prof. Calandra no
39430 Inglese - Prof. De Biasio si
43375 Inglese - Prof. De Biasio no
1028899 Inglese - Prof. De Biasio si
1032119 Inglese - Prof. De Biasio si
1032153 Inglese - Prof. De Biasio si
1032333 Inglese - Prof. De Biasio si
1032751 Inglese - Prof. De Biasio si
1034363 Inglese - Prof. De Biasio no
1038631 Inglese - Prof. De Biasio no
1018873 Inglese - Prof. Del Bello si
1022748 Inglese - Prof. Del Bello no
1025491 Inglese - Prof. Del Bello no
1028197 Inglese - Prof. Del Bello si
1028326 Inglese - Prof. Del Bello no
1028803 Inglese - Prof. Del Bello si
1028865 Inglese - Prof. Del Bello si
1028889 Inglese - Prof. Del Bello si
1033104 Inglese - Prof. Del Bello si
1033343 Inglese - Prof. Del Bello no
1033478 Inglese - Prof. Del Bello no
1033643 Inglese - Prof. Del Bello no
1034363 Inglese - Prof. Del Bello no
1034814 Inglese - Prof. Del Bello no
1041843 Inglese - Prof. Del Bello no

1049438 Inglese - Prof. Del Bello si



1023555
1023755
1032122
1032149
1032716
1033137
1033707
1033729
1043249
1056794

1028622
1032108
1032255
1033305
1033614
1039002

1008725
1033423
1033643

1028622
1028646
1032263
1033105
1034117
1051708

40473
43375
100037
1018998
1027529
1037888
1040189

1033423
1034814
1039366
1055599

Inglese - Prof. Guidotti
Inglese - Prof. Guidotti
Inglese - Prof. Guidotti
Inglese - Prof. Guidotti
Inglese - Prof. Guidotti
Inglese - Prof. Guidotti
Inglese - Prof. Guidotti
Inglese - Prof. Guidotti
Inglese - Prof. Guidotti
Inglese - Prof. Guidotti

Inglese - Dott. Pitozzi
Inglese - Dott. Pitozzi
Inglese - Dott. Pitozzi
Inglese - Dott. Pitozzi
Inglese - Dott. Pitozzi
Inglese - Dott. Pitozzi

Russo - Dott. Visinoni
Russo - Dott. Visinoni
Russo - Dott. Visinoni

Spagnolo - Prof. Corti
Spagnolo - Prof. Corti
Spagnolo - Prof. Corti
Spagnolo - Prof. Corti
Spagnolo - Prof. Corti
Spagnolo - Prof. Corti

Spagnolo - Prof. Rota
Spagnolo - Prof. Rota
Spagnolo - Prof. Rota
Spagnolo - Prof. Rota
Spagnolo - Prof. Rota
Spagnolo - Prof. Rota
Spagnolo - Prof. Rota

Tedesco - Dott. Gabbiadini
Tedesco - Dott. Gabbiadini
Tedesco - Dott. Gabbiadini
Tedesco - Dott. Gabbiadini

no
no
no
no
no
no
si

si

si

no

no
no
no
no
no
no

no
no
no

no
si

no
no
no
no

si
no
si
no
si
no
no

no
no
no
no



