STUDENTI AMMESSI AL LABORATORIO DI LLEP

a.a. 2018-2019

Matricola	Lingua e docente scelti	Iterazione?
104086x4	Francese - Prof. Scotto	no
1023217	Francese - Prof. Scotto	no
1030777	Francese - Prof. Scotto	no
1032378	Francese - Prof. Scotto	no
1032758	Francese - Prof. Scotto	sì
1032880	Francese - Prof. Scotto	no
1033188	Francese - Prof. Scotto	no
1033545	Francese - Prof. Scotto	no
1035217	Francese - Prof. Scotto	sì
1038084	Francese - Prof. Scotto	no
1038375	Francese - Prof. Scotto	
1038373	Francese - Froi. Scotto	no
1023634	Inglese - Prof. Calandra	no
1033655	Inglese - Prof. Calandra	no
1034044	Inglese - Prof. Calandra	no
1037871	Inglese - Prof. Calandra	no
1037938	Inglese - Prof. Calandra	no
1038378	Inglese - Prof. Calandra	no
1038414	Inglese - Prof. Calandra	no
39430	Inglese - Prof. De Biasio	sì
43375	Inglese - Prof. De Biasio	no
1028899	Inglese - Prof. De Biasio	sì
1032119	Inglese - Prof. De Biasio	si
1032153	Inglese - Prof. De Biasio	sì
1032333	Inglese - Prof. De Biasio	sì
1032751	Inglese - Prof. De Biasio	sì
1034363	Inglese - Prof. De Biasio	no
1038631	Inglese - Prof. De Biasio	no
	-	
1018873	Inglese - Prof. Del Bello	Si
1022748	Inglese - Prof. Del Bello	no
1025491	Inglese - Prof. Del Bello	no
1028197	Inglese - Prof. Del Bello	si
1028326	Inglese - Prof. Del Bello	no
1028803	Inglese - Prof. Del Bello	sì
1028865	Inglese - Prof. Del Bello	si
1028889	Inglese - Prof. Del Bello	sì
1033104	Inglese - Prof. Del Bello	si
1033343	Inglese - Prof. Del Bello	no
1033478	Inglese - Prof. Del Bello	no
1033643	Inglese - Prof. Del Bello	no
1034363	Inglese - Prof. Del Bello	no
1034814	Inglese - Prof. Del Bello	no
1041843	Inglese - Prof. Del Bello	no
1049438	Inglese - Prof. Del Bello	sì

1023555	Inglese - Prof. Guidotti	no
1023755	Inglese - Prof. Guidotti	no
1032122	Inglese - Prof. Guidotti	no
1032149	Inglese - Prof. Guidotti	no
1032716	Inglese - Prof. Guidotti	no
1033137	Inglese - Prof. Guidotti	no
1033707	Inglese - Prof. Guidotti	si
1033729	Inglese - Prof. Guidotti	sì
1043249	Inglese - Prof. Guidotti	sì
1056794	Inglese - Prof. Guidotti	no
1028622	Inglese - Dott. Pitozzi	no
1032108	Inglese - Dott. Pitozzi	no
1032255	Inglese - Dott. Pitozzi	no
1033305	Inglese - Dott. Pitozzi	no
1033614	Inglese - Dott. Pitozzi	no
1039002	Inglese - Dott. Pitozzi	no
1009725	Russo - Dott. Visinoni	***
1008725		no
1033423	Russo - Dott. Visinoni	no
1033643	Russo - Dott. Visinoni	no
1028622	Spagnolo - Prof. Corti	no
1028646	Spagnolo - Prof. Corti	sì
1032263	Spagnolo - Prof. Corti	no
1033105	Spagnolo - Prof. Corti	no
1034117	Spagnolo - Prof. Corti	no
1051708	Spagnolo - Prof. Corti	no
40473	Spagnolo - Prof. Rota	sì
43375	Spagnolo - Prof. Rota	no
100037	Spagnolo - Prof. Rota	sì
1018998	Spagnolo - Prof. Rota	no
1027529	Spagnolo - Prof. Rota	sì
1037888	Spagnolo - Prof. Rota	no
1040189	Spagnolo - Prof. Rota	no
1033423	Tedesco - Dott. Gabbiadini	no
1034814	Tedesco - Dott. Gabbiadini	no
1039366	Tedesco - Dott. Gabbiadini	no
1055599	Tedesco - Dott. Gabbiadini	no